
Gymnázium s osmiletým studijním cyklem

Kód oboru: 79-41-K/81

Název oboru: Gymnázium

Předmět

Ročník

CelkemI.

roční

k

II.

roční

k

III.

roční

k

IV.

roční

k

V.

roční

k

VI.

roční

k

VII.

roční

k

VIII.

roční

k

Český jazyk a literatura 5 4 4 4 3 3 4 4 31

Anglický jazyk a literatura 5 4 3 3 3 3 4 4 29

Další cizí jazyk (NJ/FJ/ŠJ) - - 3 3 3 3 4 4 20

Výchova k občanství 1 1 1 2 - - - - 6

Základy společenských věd - - - - 2 3 - - 5

Dějepis 2 2 2 2 3 3 - - 14

Zeměpis 2 2 1 2 2 2 - - 11

Matematika a její aplikace 5 4 4 4 4 3 5 5 34

Fyzika 2 2 2 1 3 3 - - 13

Chemie - 1 2 2 3 3 - - 11

Přírodopis 2 2 1 2 - - - - 8

Biologie - - - - 3 3 - - 6

Informatika 1 1 1 1 2 2 -** -* 8

Hudební výchova 1 1,5 1 1 - - - - 5

Výtvarná výchova 1 1,5 1 1 - - - - 5

Estetická výchova (VV/HV) - - - - 2 2 - - 4

Výchova ke zdraví -* -* -* -* -* -* -* -* 0

Člověk a svět práce -* -* -* -* -* -* -* -* 0

Tělesná výchova 3 2 2 2 2 2 2 2 17

Povinně volitelný předmět

1
- 2 2 2 - - 4 4 14

Povinně volitelný předmět

2
- - - - - - 4 4 8

Povinně volitelný předmět

3
- - - - - - 2 2 4

Povinně volitelný předmět

4
- - - - - - 2 2 4

Povinně volitelný předmět

5
- - - - - - 2 2 4

Celkem 30 30 30 32 35 35 34 33 259

Nepovinný předmět 1 - - - - 2 2 - - 4

Nepovinný předmět 1 2 - - - - - - - 2

Nepovinný předmět 2 - - - - - - 2 2 4



Poznámka:

Povinně volitelný předmět 1 (nižší

stupeň)
rozvoj čteného a psaného projevu v angličtině

Povinně volitelný předmět 1, 2 (vyšší

stupeň)

SU Fyzika, SU Chemie, SU Biologie, SU Dějepis,

SU Ekonomie, SU Psychologie , SU Zeměpis,

Povinně volitelný předmět 3, 4, 5

VU Matematika; VU Jazyk A1 (Čeština, Angličtina, atd.);

VU Zeměpis VU Chemie; VU Angličtina B;

VU Angličtina A2; VU Psychologie, VU Fyzika;

VU Biologie; VU Dějepis; VU Ekonomie; VU Němčina B; VU

Francouzština B; VU Španělština B

Nepovinný předmět 1

(nižší stupeň)
rozvoj čteného a psaného projevu v angličtině

Nepovinný předmět 1

(vyšší stupeň)
angličtina detailněji

Nepovinný předmět 2 teorie lidského vědění

Vzdělávací obory geologie a geografie jsou součástí předmětu zeměpis.

Vzdělávací obor člověk a svět práce je integrován do předmětu základy společenských věd.

Vzdělávací obor výchova ke zdraví jsou integrovány do předmětů biologie, základy

společenských věd a tělesná výchova.



Gymnázium se čtyřletým studijním cyklem

Kód oboru: 79-41-K/41

Název oboru: Gymnázium

Předmět

Ročník

Celkem

I. ročník II. ročník III. ročník IV. ročník

Český jazyk a literatura 4 3 4 4 15

Anglický jazyk a literatura 5 5 5 4 19

Další cizí jazyk (NJ/FJ/ŠJ) 3 3 4 3 13

Matematika 4 3 4 4 15

Základy společenských věd 2 2 2 2 8

Dějepis 2 2 2 - 6

Zeměpis 2 2 - - 4

Fyzika 3 2 2 - 7

Chemie 3 2 2 - 7

Biologie 2 2 2 - 6

Estetická výchova (HV/VV) 2 2 - - 4

Tělesná výchova 2 2 2 2 8

Informatika 1 1* 1* 1 4

Výchova ke zdraví -* -* -* -* 0

Člověk a svět práce -* -* -* -* 0

Volitelný předmět 1 - 2 2 4 8

Volitelný předmět 2 - - 2 4 6

Volitelný předmět 3 - - - 2 2

Celkem 35 33 34 30 132

Nepovinný předmět 1 1 1 1 1 4

Poznámky:

Další cizí jazyk NJ, ŠJ, FJ

Estetická výchova HV, VV

Volitelný předmět 1 seminář z humanitních věd I, seminář z přírodních věd I

Volitelný předmět 2 seminář z humanitních věd II, seminář z přírodních věd II,

seminář z psychologie

Volitelný předmět 3

seminář z cizích jazyků, střípky z věd přírodních, latina a vývoj

jazyka, matematická analýza a deskriptivní geometrie, úvod do

světové ekonomiky, seminář IT, seminář VV

Nepovinný předmět

sportovní kroužek, pěvecký sbor, literárně dramatický kroužek,

deskriptivní geometrie, laboratorní práce z přírodovědných

předmětů, kultura projevu

Vzdělávací obory geologie a geografie jsou součástí předmětu zeměpis.

Vzdělávací obor člověk a svět práce je integrován do předmětu základy společenských věd.

Vzdělávací obor výchova ke zdraví jsou integrovány do předmětů biologie, základy společenských

věd a tělesná výchova.


